
 
 

UCHWAŁA NR XLII/305/2022 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 211 , 212, 214, 235-237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXXIV/206/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2022 rok zmienionej: 

Lp. Numer uchwały Data podjęcia 
   
1 XXXV/217/2022 24.02.2022r. 
2 XXXVI/233/2022 31.03.2022r. 
3 XXXVII/241/2022 25.05.2022r. 
4 XXXVIII/250/2022 21.07.2022r.  
5 XXXIX/256/2022 27.09.2022r.  
6 XL/282/22022 10.10.2022r. 
7 XLI/291/2022 18.11.2022r. 

Lp. Numer zarządzenia Data podjęcia 

1 9/2022 13.01.2022r. 
2 10/2022 28.01.2022r. 
3 11/2022 04.02.2022r. 
4 18/2022 25.02.2022r. 
5 21/2022 17.03.2022r. 
6 23/2022 23.03.2022r. 
7 26/1/2022 31.03.2022r. 
8 26/2022 31.03.2022r. 
9 27/2022 12.04.2022r. 
10 29/2022 28.04.2022r. 
11 32/2022 12.05.2022r. 
12 38/2022 17.05.2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7265



13 39/2022 26.05.2022r. 
14 39/1/2022 31.05.2022r. 
15 44/2022 13.06.2022r.  
16 45/2022 21.06.2022r. 
17 46/2022 29.06.2022r. 
18 54/2022 27.07.2022r. 
19 55/2022 29.07.2022r. 
20 57/2022 08.08.2022r.  
21 59/2022 10.08.2022r. 
22 60/2022 19.08.2022r. 
23 61/2022 30.08.2022r. 
24 64/2022 09.09.2022r. 
25 68/2022 20.09.2022r. 
26 73/2022 14.10.2022r. 
27 76/2022 24.10.2022r. 
28 80/2022 27.10.2022r.  
29 80/1/2022 27.10.2022r. 
30 83/2022 21.11.2022r. 
31 84/2022 28.11.2022r 
32 85/2022 30.11.2022r. 
33 87/2022 05.12.2022r. 
34 88/2022 09.12.2022r 

 wprowadza się następujące zmiany  

1) w § 1 ustala się dochody budżetu na kwotę 37.361.938,49zł,z tego:-dochody bieżące 31.355.401,67zł,-
dochody majątkowe 6.006.536,82zł,w tym: ze sprzedaży majątku 20.000,00zł.zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ustala się wydatki budżetu na kwotę  39.002.959,91zł, z tego:-wydatki bieżące 30.268.674,18zł,w 
tym: na obsługę długu  82.000,00zł,-wydatki majątkowe  8.734.285,73zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Paragraf 7 otrzymuje brzmienie 

„Wykaz zadań inwestycyjnych i majątkowych  planowanych do realizacji w roku 2022r.” określa się  
w wysokości 8.734.285,73zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”.; 

4) § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w kwocie 166.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”.; 

5) Ustala się plan finansowy na realizację zadania związanego z zakupem preferencyjnego paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 roku (Dz.U. 
poz. 2236), zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6) Ustala się plany finansowe wydzielonego rachunku dochodów  i wydatków związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 5a, 

7) Paragraf 11 otrzymuje brzemiennie 

„§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 66.850,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody  z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w wysokości 33.516,81 zł. ”.. 

2. Ustala  się wydatki w kwocie 204.781,04 zł, z czego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7265



a) profilaktykę i przeciwdziałanie narkomanii   10.000,00  zł,  

b) profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi  194.781,04 zł,zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 a. 

8) Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg- zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7265



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7265



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7265



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7265



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 5a do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7265



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7265



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 6a do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7265



 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XLII/305/2022 Rady Gminy Bądkowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7265


	Uchwała
	Paragraf 1
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Punkt 7 zm. Paragraf 11

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b
	Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7

		2022-12-27T14:28:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




